

# Rosendahls Begravelsesforretning ApS

Skansevej 24  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2020**

---

**Henrik Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Rosendahls Begravelsesforretning ApS  
                                 Skansevej 24  
                                 3400 Hillerød

                                 e-mailadresse:        info@rosendahls-begravelse.dk

                                 CVR-nr:                40420304

                                 Regnskabsår:        01/04/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                 Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
                                 Herlev Bygade 40, 1  
                                 2730 Herlev  
                                 DK Danmark

                                 CVR-nr:                15592354

                                 P-enhed:               1000948120

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens forretningsområde

Selskabet har i regnskabsåret drevet virksomhed som bedemand.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 473.568**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2019 **kr. 523.568**.

## Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2020.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>694.652</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -76.594        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>618.058</b> |
| Andre finansielle omkostninger .....                                    |      | -2.964         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>615.094</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 1    | -141.526       |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>473.568</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |
| Overført resultat .....   |      | 473.568        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>473.568</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|
| Goodwill .....                                    |      | 312.500          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>312.500</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 175.906          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>175.906</b>   |
| Deposita .....                                    |      | 88.839           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>88.839</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>577.245</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 20.000           |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>20.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 72.285           |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 18.049           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>90.334</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 778.313          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>888.647</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>1.465.892</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000           |
| Overført resultat .....  |      | 473.568          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>523.568</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 3.000            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      |      | <b>3.000</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 30.100           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                          |      | 695.668          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 138.526          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 75.030           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>939.324</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>939.324</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.465.892</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2019 - 31. dec. 2019

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 50.000   |                                      | 50.000               |
| Årets resultat .....      |  | 473.568                              | 473.568              |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000   | 473.568                              | 523.568              |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                         | <b>2019</b>   | <b>-</b>   |
|-------------------------|---------------|------------|
|                         | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b> |
| Aktuel skat             | 138526        | -          |
| Ændring af udskudt skat | 3000          | -          |
|                         | <b>141526</b> | <b>-</b>   |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af acontoskatter udgør kr. 510.255.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hjertebegravelse ApS, Gydevang 18, 3450 Allerød.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           |